623653

From: (10)(2e) )
Sent: Fri ©9/4/2020 1:54:38 PM

Subject: FW: Marjolein CC email: Inkomend stuk betreffende 'het bericht ‘Farmalobby wil dekking tegen claims over vaccins”
Received: Fri 9/4/2020 1:54:39 PM
2020715486.docx.docx

Zie reactie vanhieronder....voor GMT of??

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) 10)(2e) ) | (10)(2e) directie Geneesmiddelen en Medische Technologie |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

MEHY) (10)(2e) \
= EOED B @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitsbewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

<9 HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nieuwe Donorregister, vanaf 1 jull 2020.

Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

Van: (10)(2e) ) @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 4 september 2020 15:37

Aan: (10)(2e) ) <SRULEDEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Marjolein CC email: Inkomend stuk betreffende 'het bericht ‘Farmalobby wil dekking tegen claims over vaccins”'

Ik vraag mij af of deze voor GMT zijn, het gaat namelijk over de onderhandelingen voor vaccins. Zou jij anders by
inﬂeﬂ peilen hoe hyj hier tegenaan kijkt?

Groet,
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www-.blackberry.com)

Datum: vrijdag 04 sep. 2020 2:09 PM

Onderwerp: Marjolein CC email: Inkomend stuk betreffende 'het bericht “‘Farmalobby wil dekking tegen claims over vaccins™
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Wie kan deze vragen oppakken?

Met vriendelijke groet.
¢)



